防汛麻袋采购合同
甲方：莆田市储备粮管理有限公司         合同编号：MD-C201901
乙方：                                 签订地点：莆田笏石
甲、乙双方本着遵守中华人民共和国有关法律和法规的原则，依据      号《成交确认书》，就2019年莆田市市级防汛麻袋采购事宜签订如下合同：

一、产品名称、数量、单位、金额：

	项目
	数量(条)
	单价(元/条)
	总金额

	防汛麻袋
	 40000

	  合计(大写)
	拾   万   仟   佰   拾   元    角    分

2、 质量标准及规格：轮入的麻袋为只使用过一次的旧标麻袋，符合国标IS/t3801-1987.107*74型；无修补、外观完整、无霉脆，麻袋重量在0.9公斤以上（含）麻袋成色七八成新，每50条为一捆。
三、交货地点及费用：由乙方提供符合合同约定的麻袋存放在秀屿区笏石粮库麻袋仓内并堆叠到位，费用由乙方承担。

四、货物验收：购入麻袋在指定库点仓前验质，若产品质量达不到合同要求，乙方必须整理到位方可入库，由此产生的费用由乙方自行承担。

五、交货期限：2019年11月   日前入库堆叠完毕（不可抗力天气除外）。

六、付款方式：进仓完毕后，由乙方提供增值税专用发票，甲方在十个工作日内以转帐方式支付。

七、违约责任：双方应按照合同约定的条款履行义务，任何一方违约应向守约法赔偿因违约产生的连带责任。

八、解决合同纠纷的方式：本合同如有未尽事宜, 由双方协商解决。协商不成的，任何一方均可向需方所在地的人民法院提起诉讼。

九、本合同一式贰份，双方各执壹份，签字盖章后生效。

十、合同履约保证金¥：3000元。合同签订后，投标保证金自动转为合同履约保证金，供方如约履行采购合同的，需方在支付货款时一并无息退回履约保证金。
甲  方：莆田市储备粮管理有限公司    乙  方：

地  址：秀屿区笏石镇丙仑村大仑311号      地   址：

法定代表人：                        法定代表人：

电  话：0594-5826006                电   话：

开户银行：中国农业发展银行莆田市分行    开户银行：
账 号：20335039900100000847021      账   号：
2019年   月    日

防汛麻袋销售合同
甲方：莆田市储备粮管理有限公司           合同编号：MD-X201901
乙方：                                   签订地点：莆田笏石
甲、乙双方本着遵守中华人民共和国有关法律和法规的原则，依据      号《成交确认书》，就2019年莆田市市级防汛麻袋销售事宜签订如下合同：

一、产品名称、数量、单位、金额：

	项目
	数量(条)
	单价(元/条)
	总金额

	防汛麻袋
	 40000

	  合计(大写)
	拾   万   仟   佰   拾   元    角    分

二、质量标准：轮出的旧麻袋以现有库点的麻袋质量为准。

三、交货地点及费用负担：乙方到甲方（笏石粮库麻袋仓）提货，提货发生的一切费用由乙方承担。

四、付款方式及期限：乙方在合同签订后以银行转帐方式付款，甲方提供相关货款发票。

五、交货期限：自合同签订之日起一周内提货完毕。
五、违约责任：双方应按照合同约定的条款履行义务，任何一方违约应向守约法赔偿因违约产生的连带责任。

六、解决合同纠纷的方式：本合同如有未尽事宜, 由双方协商解决。协商不成的，任何一方均可向需方所在地的人民法院提起诉讼。

七、本合同一式贰份，双方各执壹份，签字盖章后生效。

甲  方：莆田市储备粮管理有限公司    甲  方：

地  址：秀屿区笏石镇丙仑村大仑311号      地   址：

法定代表人：                        法定代表人：

电  话：0594-5826006                电   话：

开户银行：中国农业发展银行莆田市分行    开户银行：
账 号：20335039900100000847021      账   号：
2019年   月    日